



HANDLÄGGARE
Wesslén, Mats
08-535 317 37
Mats.Wesslen@huddinge.se

Kultur- och fritidsnämnden

Förbättrade beslutsunderlag till politiker - motion väckt av Anders Abel (MP) – remissvar

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens svar enligt tjänsteutlåtande daterat den 8 mars 2016 och skickar det till kommunstyrelsen som sitt eget.

Beskrivning av ärendet

I en motion skriver Anders Abel (MP) att det är svårt för politiker att sätta sig in i det material som finns inför möten. Det är därför viktigt att det är lätt att ta till sig innehållet i det material som tillhandahålls och motionären menar att text kan upprepas i ett ärende och att det kan vara svårt att se vad som ändrats i ett reviderat ärende. Där menar motionären att elektronisk distribution av ärenden kan öppna nya möjligheter.

Motionären menar vidare att reviderade eller nya ärenden ska vara ledamöter tillhanda minst 24 timmar innan möte. Dock med undantag för brådskande ärenden.

Motionen utmynnar i följande förslag till ändring i reglementen för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och samtliga nämnder.

- Regel om att kopiering av texter i samma ärenden ska ersättas med hyperlänkade hänvisningar så att upprepningar försvinner.
- Regel om att när ny version av tidigare dokument presenteras skall tre versioner tillhandahållas: originalet, den förändrade, samt en sammanfogad version med ändringsmarkeringar på teckennivå.
- Regel om att handlingar på bordet upphör och att handlingar ska finnas tillhanda elektroniskt senast 24 timmar innan mötet. Ärenden där handlingar tillhandahållits senare än 24 timmar innan mötets start får inte behandlas på mötet, om inte minst 2/3 majoritet av mötet godkänner det.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen ser positivt på strävan att utveckla arbetet i styrelser och nämnder så att detta fungerar på ett tillfredsställande sätt. Att via gällande reglementen säkerställa att så sker och förbättra där så behövs är dock ett kommunövergripande ansvar som ska spegla de behov som finns i samtliga styrelser och nämnder. Förvaltningen deltar i de utvecklingsarbeten som kommunen genomför. Generellt kan sägas att nämndens ärenden inte ställer särskilda krav på speciella system eller processer. Det är därför inte svårt för förvaltningen att anpassa nämndhanteringen till förändrade förutsättningar.

I övrigt har förvaltningen inga synpunkter på ärendet.

Marina Högländ
Kultur- och fritidsdirektör

Mats Wesslén
Utredare

Bilagor

Motion Förbättrade beslutsunderlag till politiker

Beslutet delges

Kommunstyrelsen